
КРЕМЕНЧУЦЬКА ПОЧАТКОВА ШКОЛА № 15 

КРЕМЕНЧУЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

НАКАЗ 

 

26 грудня 2023 року                        м. Кременчук                                       №147 о/д 

 

 

Про проведення закупівлі 

У зв’язку з нагальною потребою в закупівлі Овочі, фрукти та горіхи за 

предметом  Овочі, фрукти та горіхи згідно коду ДК 021:2015 03220000-9 та 

відповідно до п.п.6 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 

постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 зі змінами,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Здійснити закупівлю Овочі, фрукти та горіхи на потребу 2023 року 

відповідно до п.п.6 п.13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, 

робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні 

закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та 

протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 

постановою Кабміну від 12.10.2022 № 1178 зі змінами та відповідно до абзацу 

29 пункту 13 Особливостей  оприлюднити в електронній системі закупівель звіт 

про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи 

закупівель та обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі.   

2. Затвердити обґрунтування підстави для здійснення закупівлі 

відповідно до п.п.6 п.13 Особливостей. 

       3.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 


